ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN LONG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND
V/v rà soát, đăng ký bổ sung danh

mục công trình, dự án phải thu hồi

đất và danh mục công trình, dự án

chuyển mục đích sử dụng đất lúa,

đất rừng phòng hộ sang đất phi

nông nghiệp trong năm 2024

  Sơn Long, ngày 23 tháng 04 năm 2024

Kính gửi: Phòng TN và MT huyện.

Thực hiện Công văn số 592/UBND ngày 17/04/2024 của UBND huyện

Sơn Tây về việc rà soát, đăng ký bổ sung danh mục công trình, dự án phải thu hồi

đất và danh mục công trình, dự án chuyển mục đích sử dụng đất lúa, đất rừng

phòng hộ sang đất phi nông nghiệp trong năm 2024. Qua rà soát trên địa bàn xã

trong năm 2024 không có danh mục công trình, dự án phải thu hồi đất và danh

mục công trình, dự án chuyển mục đích sử dụng đất lúa, đất rừng phòng hộ sang

đất phi nông nghiệp.

Kính đề nghị phòng TN và MT huyện tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

                 CHỦ TỊCH

                  Đỗ Thanh Vượt

		2024-04-23T19:44:24+0700

		2024-04-24T09:16:36+0700

		2024-04-24T09:16:36+0700